
 

 

 

Laborant / Laborantka Betonu i Kruszyw 

 

Miejsce pracy: Żwirownia Mirowo (Godziszewo) 
Współpraca w oparciu o umowę o pracę 

 
Główne zadania 
 

➢ Pobieranie kruszyw do badań oraz wykonywanie i analiza badań zgodnie z określonymi 
normami (głównie geometrycznych i fizycznych właściwości kruszyw); 

➢ Wsparcie w obsłudze laboratoryjnej Wytwórni Betonu Towarowego w Trójmieście 
(Przygotowywanie próbek do badań stwardniałego betonu, badania betonu, badania 
składników m.in. cementu, domieszek chemicznych, wody w ramach pracy w laboratorium); 

➢ Prowadzenie dokumentacji laboratoryjnej; 

➢ Dbanie o prawidłowość produkcyjnych procesów technologicznych oraz nadzór nad jakością 
produkowanych wyrobów; 

➢ Sprawowanie nadzoru nad stanem technicznym sprzętu laboratoryjnego w laboratorium 
zakładowym. 
 

 
Wymagania formalne 

 

➢ Wykształcenie min. średnie; 

➢ Mile widziane doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku (osoby bez doświadczenia 
nauczymy pracy laboranta pod okiem specjalistów); 

➢ Gotowość do pracy fizycznej związanej z pobieraniem kruszywa do badań; 

➢ Gotowość do pracy w zmiennych warunkach atmosferycznych; 

➢ Chęć do nauki i podnoszenia swoich umiejętności; 

➢ Umiejętności komunikacyjne, zdolność organizacji pracy własnej; 

➢ Samodzielność i inicjatywa w realizacji powierzonych zadań; 

➢ Prawo jazdy kat. B; 

➢ Znajomość obsługi programów pakietu MS Office. 
 
 



 

 

 
Oczekiwania interpersonalne 

 

➢ Umiejętność pracy w zespole oraz wysokie zdolności organizacyjne; 

➢ Rozwinięte zdolności interpersonalne i komunikacyjne; 

 
Co możesz zyskać pracując w CEMEX? 

 

➢ Konkurencyjne wynagrodzenie i zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę; 

➢ Rozbudowany pakiet benefitów m.in.: 
o Wynagrodzenie składające się na: wynagrodzenie zasadnicze i premię produkcyjną 

(rozliczana co miesiąc) 
o Prywatna opieka medyczna LuxMed dla Ciebie i Twojej rodziny; 
o Karty sportowe Fit Profit i możliwość uczestnictwa w Pracowniczych Klubach 

Sportowych; 
o Ubezpieczenie dla Ciebie i Twojej rodziny;  
o Dostęp do platformy My Benefit; która co roku zasilana jest środkami pieniężnymi 

przez Pracodawcę i na której możesz robić zakupy w preferencyjnych cenach; 
o Dodatkowy dzień wolny z okazji Barbórki; 
o Dofinansowanie do okularów; 
o Programy szkoleniowe realizowane online i stacjonarnie; 

➢ Pracę w zespole, gdzie liczy się wzajemny szacunek i dobra atmosfera; 

➢ Pracę w miejscu dbającym o bezpieczeństwo i zdrowie każdego pracownika - BHP to nasz 
priorytet! 

 

 

https://system.erecruiter.pl/FormTemplates/RecruitmentForm.aspx?WebID=aa27806d0878474c8948d995c7907225

